

# PRODUCT DATA SHEET



## ALLGEMEINE INFORMATIONEN / GENERAL INFORMATION

Art.-Nr. / Item number	10652
Bezeichnung / Product name	Torani - Puremade Sauce - Caramel (1890ml)
Marke / Brand	Torani
Inverkehrbringer / Producer	ifbi Int'l Food & Beverage Import GmbH, Sickingenstr. 20-28, 10553 Berlin, Deutschland
Zolltarifnummer / Customs tariff number	17049075000
Ursprungsland / Country of origin	USA USA
Zertifikate / Certificates	vegetarisch , kosher
Unverbindliche Preisempfehlung / Recommend Retail Price	24,60 €

## PRODUKTSPEZIFIKATION / PRODUCT SPECIFICATION

Portionen pro Einheit / Servings per unit	Ergibt ca. 63 Shots à 30 ml ----- englische Übersetzung fehlt -----
Inhaltsstoffe / Ingredients	Maissirup, Zucker, Invertzuckersirup, SAHNE, Wasser, BUTTER, fettarme MILCH, Emulgator: SOJALecithin E322, natürliches Aroma, Salz, Konservierungsmittel: Natriumbenzoat E211, Farbstoff: Zuckerkulör E150d. Enthält: MILCH, SOJA. Corn Syrup, Sugar, Invert Sugar, Heavy Cream, Water, Butter, Nonfat milk, Conala Lecithin E322, Natural Flavors, Salt, Sodium Benzoate E211, Caramel Color E150d. Allergens Contained: MILK SOY.
Lagerungshinweise / Details of storage	Produkt sollte bei über 2° Celsius gelagert werden. Product should be stored at about 2°C.
Max. MHD in Tagen / max. BBD in days	360

## VERPACKUNG & LOGISTIK / PACKAGING & LOGISTICS

Inhalt / Content	Flasche (1890ml) Bottle (1890ml)
Gewicht Netto / Net weight	2,4 kg
Gewicht Brutto / Gross weight	2,6 kg
Gewicht VE mit Karton / Weight of sales including packing	0 kg
Mengeneinheit / Quantity unit	Flasche / Bottle
EAN Einzel / EAN single	089036860604
EAN Verkaufseinheit / EAN unit	089036860601
Abmessungen Einzel / Dimension single In cm (H x B x T) / In cm (H x W x D)	26,0 x 10,5 x 10,5
Abmessungen Verkaufseinheit / Dimension unit In cm (H x B x T) / In cm (H x W x D)	26,5 x 23,5 x 23,5
VE pro Schicht / Units per layer	60
VE pro Palette / Units per pallet	4